Protocolo Administrativo nº 1927-2021

RRRREEEESSSSOOOOLLLLUUUUÇÇÇÇÃÃÃÃOOOO    NNNNºººº    111100005555,,,,    DDDDEEEE    11115555    DDDDEEEE    JJJJUUUULLLLHHHHOOOO    DDDDEEEE    2222000022221111

O  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  Décima  Sexta

Região, em Sessão Administrativa Ordinária Telepresencial, hoje realizada, na

presença  dos  Excelentíssimos  Senhores  Desembargadores  José  Evandro  de

Souza  (Presidente),  Gerson  de  Oliveira  Costa  Filho  (Vice-Presidente  e

Corregedor),  Márcia  Andrea  Farias  da  Silva,  Ilka  Esdra  Silva  Araújo,  James

Magno Araújo Farias e ainda do Excelentíssimo Senhor Procurador Regional do

Trabalho Marcos Sérgio Castelo Branco Costa,

Considerando  o  disposto  no  art.  72,  inciso  II,  da  Lei

Complementar nº 35/1979;

Considerando o inteiro teor do Protocolo nº 1927-2021;

RESOLVE  baixar,  por  unanimidade,  a  seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

“Homologar o pedido de 08 (oito) dias consecutivos de

licença, ao Excelentíssimo Senhor MANOEL LOPES VELOSO SOBRINHO, Juiz do

Trabalho Titular da 3ª Vara de São Luís/MA, em virtude do falecimento de sua

genitora, MMMMaaaarrrriiiiaaaa    ddddeeee    OOOOlllliiiivvvveeeeiiiirrrraaaa    MMMMeeeelllloooo    VVVVeeeelllloooossssoooo, no período de 05 a 12/05/2021.”

Por ser verdade, DOU FÉ.

MÔNICA BEZERRA DE ARAÚJO LINDOSO
Secretária do Tribunal Pleno

(assinada digitalmente)

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

M
O
N
I
C
A

B
E
Z
E
R
R
A

D
E

A
R
A
U
J
O

L
I
N
D
O
S
O
:
3
0
8
1
6
8
1
5

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
7
/
2
0
2
1

-

1
1
:
5
5
:
5
7

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

1
3
Q
N
E
7
J
D
P
9
.
7
M
V
2
3
R
L
4
0
8
.
P
2
6
G
T
G
R
T
3
G
.
4
3
M
W
X
I
8
4
Q
B

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2021-07-22T11:55:57-0300
	Não informado.
	Validador: 13QNE7JDP9.7MV23RL408.P26GTGRT3G.43MWXI84QB